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Espoirs H

Pl ace

OO WNBRE

Nom
STARCK
LEBRETON
BARBI ER
DUPONT
FORGET
FLENO R

Espoirs F

Pl ace
1

Nom
GARLOPEAU

Juniors H

Pl ace

~No o~ wWNBRE

Nom
LUCAS
BRUNET
CLAVELAUD
DAVI D
CHEVALET
VALADON
FAl VRE

Juniors F

Pl ace
1

Nom
CHEROUVRI ER

Seniors H

Pl ace

QOWO~NOOA~WNPE

[N

Nom
M GNE
POUZET
FONTENEAU
DESPLACES
PREVOT
FRANCO S
NI COLLEAU
GUI LLEMETEAU
ECHARD
BAUDRY

Seniors F

Pl ace

QOWO~NOO DM WNPE

=

Nom
GATARD
DESMOTTES
MAUDET
QUELLI ER
DELOMVE
EBERVEI N
BARBI ER
SEUGNET
PEI NAUD
BAZI N

Masters 1 H

Pl ace

QOWO~NOOO S~ WNPE

=

Nom
PONTCHARRAUD
CORNI LLE
PUJCL
MERI GUET
DECEA
JEROVE
PAGEAUD
SALMON
SELLI ER
| ZAMBARD

Masters 1 F

Pl ace

QOO ~NOOA~WNLEPE

[N

Nom
GUERRY
VI LOTTE
BRUN
DUPAS
SI X
ALLEE
DRAPEAU
MOUSSET
VERGNAUD
PI CHARD

Masters 2 H

Pl ace
1

Nom
VI GNAUD

CLASSEMENT PAR CATEGORI ES

de la Cdte Sauvage

Pr énom
LEO
NI COLAS
ALEXANDRE
ANTO NE
Pl ERRE
ANTONI N

Pr énom
ANMANDI NE

Pr énom
GAUTHI ER
BAPTI STE
MATHI EU
MEDERI C
MATHI S
SI MON
Pl ERRE

Pr énom
MARI NE

Pr énom
VI NCENT
ANTO NE
VI NCENT
JULI EN
REG S
MARC ANTO NE
VI NCENT
DAVI D
ANTO NE
SAMUEL

Pr énom
ELODI E
AURELI E
MARI ON
MARGOT
MAGAL |
KARCOLI NE
LAURE
ALl CE
LUCI E
GAELLE

Pr énom
LUDOVI C
SAMUEL
STEPHANE
JEAN CHRI STOPH
CEDRI K
QLI VI ER
DAM EN
ARNAUD
JIM
M CKAEL

Pr énom
VERONI QUE
LAETI TI A
LUC E
CELI NE
| SABELLE
SANDRI NE
SYLVETTE
ADI ZA
CELI NE
SANDRI NE

Pr énom
FREDERI C

Nat
FRA

Li cence

Li cence

Li cence

2025770

Li cence
1968909

Li cence

1433663

2018582

1942428

Li cence
1642357
1835331

1683929

290068

Li cence
1880460

1409467

1469937

Li cence
1973562

1279042
1971915

Li cence
807980

Chronométrage et Résultats réalisés par TOPCHRONO

Cal endri er,

Inscriptions en ligne

Géné

32

109
321
807

Géné
792

Géné

151
155
225
333
552
660

Géné
289

Géné

121
138
141
145
185
209
254
284
357

Géné
130
148
191
192
238
297
317
327
343
349

Géné

Doss.
737
358
871
576
107
736

Doss.
774

Doss.
552
339
745
105
363
129

71

Doss.
438

Doss.
100
625
561
834

530
631
661
707
179

Doss.
379
863
295
371
850
791
301

217
711

Doss.
681
606
684
593
647
852
587
594
569
702

Doss.
304
891
118
427
617
696
314
216
345
120

Doss.
803

Tenps

Tenps

Tenps
01:16: 15

Résul tats sur www. t opchrono. bi z

Cl ub
SAI NTES TRI ATHLO
ASCHR

THI ONNET

Cl ub

Cl ub
SAI NTES TRI ATHLO!

TH ONNET

HERVE THERM QUE
AUNI S A. LA ROCHE

d ub
US Al GREFEUI LLE /

d ub
LA ROCHELLE TRI A
SAI NTES TRI ATHLQON
ASPTT ANGERS TRI 4
TRI ATHLON CLUB Dt
ATHLETI SME COLYMPI

ESTUAI RE CLUB AT}
SAI NTES TRI ATHLOJ

ATHLETI SME CLEROY

d ub
S/L ABV LES HERE
US Al GREFEUI LLE 4

JARNAC ATHLETI SM

TRI ATH CLUB ROYAI

ASPTT LA ROCHELLE

Cl ub
COGNAC AC

TRI ATH CLUB ROYA|
LES TRITONS DU G
TRT STELIA

LA TEAM QUI NS QUI
TRI ATH CLUB ROYA|

AUNIS A. LA ROCHE
d ub
ASPTT LA ROCHELLE

SAI NTES TRI ATHLO!

ACF ALSTOM

GASS
AVPA

d ub
AM CALE LAl QUE B

Dep
17

Dep
17
44
16

86

17

Dep
33
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Ville
BUXERCLLES
ROCHEFORT
ARVERT
BORDEAUX

LA ROCHELLE

Ville
MONTROY

Ville
THENAC
Al GREFEUI LLE SUR
COGNAC

TARGE
ROCHEFORT
SAI NTE SOULLE

Ville
Al GREFEUI LLE D A

Ville
ANGOULI NS
SAI NTES
ANGERS
ST PALAIS SUR MER
CORME ROYAL
COGNAC
COZES
SAI NTES
LA ROCHELLE
ST PI ERRE D OLERQ

Ville
ANTI GNY
ST CHRI STOPHE
LA ROCHE SUR YON
CHABEUI L
BOUTI ERS ST TRQJA
LA FLOTTE
ANGOULEME
MARENNES
LE GRAND VI LLAGE
ST XANDRE

Ville
NERCI LLAC
LA GRIPPERIE ST S
LES MATHES
COZES
COGNAC
VAUX SUR MER
MESNAC
EPARGNES
LA BROUSSE
LA ROCHELLE

Ville
LA ROCHELLE
ROULLET ST ESTEPH
ST GEORGES DES CO
ST SULPI CE DE ROY|
MEDI S
LA ROCHELLE
LA ROCHELLE
LE GUA
MARENNES

Ville
ST YZAN DE SOUDI A
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Masters 2 H

Pl ace [ Nom
AREI AS
OCTEAU
SENECHAU
LOPEZ

BRI AUD
LEHAGUEZ
DAVI N

RI NDER
BERMOUL

QOO ~NOOh~WN

=

Masters 2 F
Pl ace Nom
SELCSSE

ROY

VERGNE
CASSEGRAI N
DELHOUME
LE PI CARD
MAHET
SERCEAU
BOURDEAU

QOWO~NOO S~ WNPE

=

Masters 3 H
Pl ace Nom
VI E

NI COLLEAU
VI LLARD
BRAVI N

Cl BERT

ROBI N
G LLET
BO SSON
MOREAU

=
QOO ~NOOA~WNLEPE

Masters 3 F
Pl ace Nom
AUBERT
BAUDI NAUD
GRI MAUD
MORY

DAVI D

BOUBI EN

DDA WNBRE

Masters 4 H
Pl ace Nom
GUERRY

GUI LET
MANG N
GAUDRON
SOURNAY
GARCI A

VI DAL

~NOoO O WNBRE

Masters 4 F

Pl ace Nom
1 | POURCET
2 | CAVALCANTE

Masters 5 H
Pl ace
1| JAQUET

Nom

11/ 02/ 2018 -
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BERNARD VI LLAI' N

VI CLET- MARTI N

Pr énom
HERVE
STEPHANE
MARC

PHI LI PPE
THI ERRY
LAURENT
CHRI STOPHE
STEPHANE
JEAN MARC

Pr énom
ANNE
CATHERI NE
SYLVI E
| SABELLE
| SABELLE
SYLVI E
LAURE
FREDERI QUE
SYLVI ANE
PATRI CI A

Pr énom
THI ERRY
JEAN LUC
FRANCI S
PHI LI PPE
JCEL
PATRI CK
ERI C
M CHEL
DOM NI QUE
JACKY

Pr énom
CATHERI NE
JOSETTE
M CHELI NE
CHRI STI ANE
DOM NI QUE
YVETTE

Pr énom
GEORGES
PHI LI PPE
ANDRE
JEAN Pl ERRE
JEAN PAUL
M CHEL
HENRI

Pr énom
MAGALI
FRANCO SE

Pr énom
CLAUDE

CLASSEMENT PAR CATEGORI ES
de la Cdte Sauvage

Li cence
1098313

777518

201632

Li cence

677680

1885210

Li cence

1634809

Li cence

Li cence
220259

170638

1299560

Li cence

187312

Li cence
312421

Chronométrage et Résultats réalisés par TOPCHRONO

Cal endri er,

Inscriptions en ligne

Géné
178
242
247
249
396
414
447
460
466
476

Géné
183
213
244
261
265
280
299
307
308
314

Géné
446
586
600
607
688
713

Géné
378
401
528
620
701
783
816

Géné
577
784

Géné
702

& |Doss.

652
372
247
908
808
825
374
516
498

Doss.

299
860
409

27
311
895

739

Doss.
204
474
369
806
355
866
851
742
316

66

Doss.
435
403
799
565
398
275

Doss.
740

Résul tats sur www. t opchrono. bi z

Cl ub
ATHLETI SME OLERQ]
TRI ATHLON CLUB S/

S/ L ATHLETI SME M
AM CALE LAl QUE B
AM CALE LAl QUE B
C. S. HENNESSY

ROCHEFORT TRI ATHL

Cl ub
LEA NATURE

GRAND ANGOULEME 4
BOUGEZ CONTRE LA

GROUPEMENT ATHLE]

d ub
LOURDES TRI ATHLQ
TRI ATHLON CLUB S/

TRI ATHLON HAUTE
SAFT NERSAC
S/ L ATHLETI SME M

LES LENTS

d ub
FUN ACCUEI L
LES JOGGEURS BRI 4
BOUGEZ CONTRE LA
RELAI S DE LA POW

Cl ub

FRATER ATHLE BARE

AM TI E ET NATURE

S/L CA CHATELAI LL

Cl ub
LES LUMAS
AC ST PALAI'S

d ub

S/ L ATHLETI C CLUE

Dep
17
17

Dep
17
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Ville

ST TRQJAN LES BAI
ST ROVAI N DE BENE
ST SI MON DE PELLO
LA ROCHELLE
MONTENDRE

ST ANDRE DE CUBZA
ST BRI CE

DOLUS D OLERON
ROCHEFORT

Ville
LA ROCHELLE
THOUARS
CHAGNOLET
RUELLE SUR TOUVRE
VERI NES
FONTAI NE LE COMTE
PERI GUEUX
SABL ONCEAUX
LA ROCHELLE
LA COURONNE

Ville
BREUI LLET
THAI M5
ST YRI El X SUR CHA
JARNAC CHAMPAGNE
ST YRI El X SUR CHA
BOURCEFRANC LE CH
ST SAUVEUR D AUNI
VERGEROUX
CHATEAU BERNARD
GRANZAY GRI PT

Ville
LA ROCHELLE
BRI E
DOVPlI ERRE SUR MER
ST ROGATI EN
CHANI ERS
MAZI ERES EN GATI N

Ville
MONTCHAUDE
LA TREMBLADE

DOVERAT
ST PALAI'S SUR MER
CHATELAI LLON PLAG

Ville
AYTRE
SAUJON

Ville

ST PALAI'S SUR MEI



